Promulgo gas. i. sctam pferre.

Super deuteronomio. Capitulum pmiū

Ec sunt rē. Ad

daberim hebraice dicitur secūda legislatio latine. Deuteronomium grece dicitur a deutos quod est secūdū et nomos quod est lex sive norma

Unde deuteronomiū id est secūda lex Eufraten vltima acuta. quia accusatiū ē barbarus. Svarus ra. rum. i. doctus et sciens. Hec beremus mi. me. cor. est desertū. Hic et hec procerior r hoc procerius. i. longior. Gestare. id est portare. Distantia ponitur hic pro differentia. Abite me. produ.

Cecidit media produ. i. percussit. cedo dis. cecidi. Capitulum ii.

Inco is. me. cor. i. ichoare. Procere. id est longe med. produ. Capadoces. penultima corep. hic et hec capadocis. med. corepta. Capitulum iij.

Quoibz air est quadrasillabū ab enoch quod est villa et air. Venere med. pdu. p venerunt. Adiaceo ces. med. cor. in trissilla. i. iuxta iacere. Hec internecio nis. id est mors ab interneco cas. penulti. corepta. Diruimus penul. cor. Restiterat. i. residuus erat supererat. resto tas restit. Phasge declinatur hic mox latino et habet accentiū super primā sillabā. Capitulum iij.

Inclitus ta. tum med. cor. dicitur gloriosus et preclarus. Excido dis med. corep. in trissilla. ab ex r cado dis. Hec caligo nis med. produ. in trissil. id est obscuritas. Pepigit. amē. cor. pango gis pepigi id est pactū facere vel firmare. Patranes id est facientes patros Transitus ta. tum me. corepta. Capitulum v.

Impresenzaz aduerbiū tps vel loci. Hic sequester tri r hec sequestra tre. dicit mediator siue reconciliator et mediatrix q̄ certantibus medijs internecit. Seruier penul. corep. pro seruieris. Protelolas med. produ. dicit plougare. Cap. vi.

Hoc linen nis est inferior pars ostij r cor. me. i obliqs. Vinetū r oliuetū et talia nota pō. hāc sillabā e. Hic emulator ē vebemēs amator r zelator. Caplin vj. Signū ē unū miraculū pdigiū ē mains. Hic luc^o a. ē nan^o. Peculiaris. i. specialis. sicut peculū ē ppria pecunia filij familias. Hic scrabro brovis me. pō. ē vms nocius. Propt ea due ptes. Hoc anathematis. dī dānatio exōdicatio perditio. Hic r hec r anathema idē inclinabile dī exōdicat^o et damnatus. Hec spurcicia cie. dicitur i mundicia. Capituli viij.

Dauna indeclina. Subtritus med. produ. dicitur quasi subiectus propter laborem. Erudio dis. med. cor. in trissil. Hec dipsas dis. me. cor. ē gen^o serpetis qd

Amala dicitur, qz que momorderit fiti periclitatur cuius venenū aī cxtinguūt q̄ sen/ natur nec tristitiā sentit moriturus. adeo parua est vt dū calceat vir videat. Indicat me. cor. Prædico a dīco cis. med. pdu.